[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(четвертого созыва)
                                            Решение
от 13.01.2021 года № 100
«О продлении срока действия решения
Совета депутатов МО «Котельское
сельское поселение» от 10.08.2020 года № 68
«О назначении исполняющего обязанности
главы администрации МО «Котельское
 сельское поселение»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.60.2 Трудового кодекса РФ, частью 6.1 статьи 30 Устава МО «Котельское сельское поселение», в связи с изменением меры пресечения к главе администрации МО «Котельское сельское поселение» Кучерявенко Ю.И. на домашний арест на основании определения Приморского районного суда г. Санкт-Петербурга от 28.12.2020 года, Совет депутатов  МО «Котельское сельское поселение»:
РЕШИЛ:
1. Продлить срок действия решения Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 10.08.2020 года № 68 «О назначении исполняющего обязанности главы администрации МО «Котельское сельское поселение» на весь период действия меры пресечения в виде домашнего ареста в отношении главы администрации МО «Котельское сельское поселение» Кучерявенко Ю.И. на основании определения Приморского районного суда г. Санкт-Петербурга от 28.12.2020 года.
2. Распространить действие настоящего решения с 28.12.2020 года.
3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Котельское сельское поселение».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

 Н.А. Таршев